AHKeTHpPOBaHHUe
«Y10BJIETBOPEHHOCTHh KA4eCTBOM OPraHM3alMU Y4eOHOI 0 mpoleccay
no nporpamme 550.800 «IIpodeccuonasbHoe o0yyenune» u
550.500 «TexHoJioru4yeckoe oopa3oBaHue»
23.01.2023 r. 6bU10 TPOBEACHO AHKETUPOBAHHE CPEIM MAaruCTPAaHTOB B KoJU4ecTBe 19 yemoBek.
PesynbTaThl mpegocTaBIeHBl HIXKE.

Ta6auna 1. Y1oBaeTBOpeHbI JIM BbI KA4eCTBOM 00yueHHUe B TaHHOI 00pa3oBaTe/bHOM

nporpamme?
HaunmeHoBanue I'pynnsi Oo1ee Bapuanrsl orBeroB | KosmmuecTs %
MPOrpaMMblI KOJINYECTBO 0 BbIOOPOB
MarucTPaHTOB
550.800 IIOMm 1-21 19- 1.ITonHOCTEIO 15 78,9%
«[Ipodeccronans | [1Om 1-22 MarucTpaHTOB yIIOBJIETBOPEH(a)
Hoe oOyueHue» | [TIOM(1oT)1- 2. YacTuaHO 4 21,1%
550.500 22 yIIOBJICTBOPEH(Q)
«Texnomornueck 3.YnoBierBopeH(a) - -
oe o0pa3oBaHHE»
4.He - -
yIOBIIETBOPEH(a)

90.00%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

MonHocTbo
yA0BAeTBOpeH(a)

YactuyHo
yAoBeTBopeH(a)

YnosnetsopeH(a)

He ygoBneTtBopeH(a)




Tabauna 2. Kak BbI olleHHBaeTe KaUueCTBO 00pa30BaHNsl B JaHHOI 00pa3oBaTe/ibLHOI

nporpamme?
HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBeToB | Kostmuecrs | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MarucTpPaHTOB
550.800 IIOmMm 1-21 19- 1.O1nnuno 13 68,4%
«[Ipodeccuonans | [I0Om 1-22 MarucTpaHTOB
Hoe o6ydenune» u | [TOM(z1oT)1- 2. Xopormo 6 31,6%
550.500 22
«TeXHOIOrnYEeCK 3.YnosnerBopureins - -
oe 00pazoBaHUE» HO
4. HeynoBneTBopuTe - -
JIBHO
80.00%
70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%
OTAn4HO Xopowo YposnetsoputenoHoe  HeyaoBneTBopuTeNnbHO



Tabamnna 3. Kak Bbl onennBaere, 10cTaTo4HO J1M Bbl nosy4aere 3HaHMH 1J151
3¢ dexTUBHOM NpodecCHOHATBLHON 1eATeTbHOCTH ?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBeToB | Kostmuecrs | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MATHCTPAHTOB
550.800 I1Om 1-21 19- 1.[a 14 73, 7%
«[Ipodeccuonans | [T1Om 1-22 MarvcTpaHTOB 7 S 5639
Hoe o6ydenne» u | [IOM(z101)1- - LKopee 1a, 4eM 970
550.500 22 HeT
«TexHOIoTHYeCcK 3.Cxopee HET , 4yeM - -
oe 00pazoBaHUE» Ja
4 Her - -

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%
Ckopee aa, 4em HeT Ckopee HeT ,4yem ga Het




Tab6uuua 4. YpoBeHb npoecCHOHAIBLHOI KOMIIETEHIIMH NpenoaaBaTeeii
NpopUIMPYHOIIUX JUCHUILIHH?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBetoB | Kotmuecrs | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MarucTpaHTOB
550.800 IIOmMm 1-21 19- 1.Bricoknit 15 78,9%
«[Ipodeccuonans | [T1Om 1-22 MarvcTpaHTOB 5% - 7 TR
Hoe o6ydenne» u | [IOM(z101)1- - AopomHH 70
550.500 22
«TexHONOTHYECK 3.Y nosnerBoputeinb - -
oe 00pazoBaHUE» HBIN
4 Huzkuit - -
90.00%
80.00%
70.00%
60.00%
50.00%
40.00%
30.00%
20.00%
10.00%
0.00%
Bbicokoe Xopowee YposnetsoputensHoe Huskoe




Tabauuna S. B kakoii mepe YMK (KOHCHEKTBI JJeKIU U CH1a0yC) M0 IUCHUIIJIMHAM
nomorat Bam B yuebe?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBeToB | Kostmuecrs | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MarucTpPaHTOB
550.800 IIOmMm 1-21 19- VMK nomoraer mHe 18 94,7%
«[Ipodeccuonans | [T1Om 1-22 MarucTpaHTOB [IPaBUJIbHO
Hoe oOyuenue» | [IOM(moT)1- OpraHu30BaTh
550.500 22 CaMOCTOSITEIIbHYIO
«TexHonoruyeck paboty
oe 00pazoBaHUE» Tesuc nexumii 1 5,3%
HEJIOCTaTOYHO IS
OCBOCHHS
JUCHUITIINH
51 He BUXKY - -
HEOOXOINMMOCTH B
YMK
Hpyroe - -

100.00%
90.00%
80.00%
70.00%
60.00%
50.00%
40.00%
30.00%
20.00%
10.00%

0.00% [
YMK nomoraet mHe Tesunc nekuni A He BUXKY [pyroe
NpaBU/bHO OPraHM30BaTb He[0CTaToOvyHO AN1A HeobxoaumocTn B YMK

CaMOCTOATENIbHYIO paboTy  OCBOEHWSA AUCLUMNANH



Tab6auna 6. Y10oBJ1eTBOpPEeHbI J1d BbI NCHUX0JIOrMYeCKUM KJIUMATOM ?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBetoB | Kostmueers | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MAarucTpaHToOB

550.800 IIOmMm 1-21 19- 1.ITonHOCTEHIO 15 78,9%
«[Ipodeccuonans | [IOm 1-22 MarucTpaHTOB yIIOBJIETBOPEH(a)

Hoe oOyuenue» u | [IOM(moT)1- 2. YactuuHo 3 15,8%
550.500 22 YIIOBJICTBOPEH(Q)

«Texnomnorndeck 3.YnoBaerBopeH(a) 1 5,3%

oc 00pazoBaHUE»

4. He
yIOBIIETBOPEH(a)

90.00%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

MonHocTbio
yZ0BAeTBOpeH(a)

YactuyHo
yZAoBaeTBopeH(a)

YnosnetrsopeH(a)

He yaoBnetsopeH(a)




7. YnoBiaerBopeHsl 11 Bbl opranusanueii yuednoro npouecca?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBetoB | Kostmueers | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MAarucTpaHToOB

550.800 IIOmMm 1-21 19- 1.ITonHOCTEHIO 17 89,5%
«[Ipodeccuonans | [IOm 1-22 MarucTpaHTOB yIIOBJIETBOPEH(a)

Hoe oOyuenue» u | [IOM(moT)1- 2. YactuuHo 1 5,3%
550.500 22 YIIOBJICTBOPEH(Q)

«Texnomnorndeck 3.YnoBaerBopeH(a) 1 5,3%

oc 00pazoBaHUE»

4. He
yIOBIIETBOPEH(a)

100.00%

90.00%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

MonHocTbio
y40BAEeTBOPEH(a)

YactnyHo

YposneTBopeH(a)

y40BAeTBOpeH(a)

He yoosneTtBopeH(a)




Tabauuna 8. YaoBiaeTrBopensl Jiu Bol pe3yjibTaTaMu U cojep:kaHnueM o0yyenus?

HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBetoB | Kostmueers | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MATrUCTPAHTOB
550.800 IIOmMm 1-21 19- 1.ITonHOCTEHIO 16 84,2%
«[Ipodeccuonans | [IOm 1-22 MarucTpaHTOB yIIOBJIETBOPEH(a)
Hoe oOyuenue» u | [IOM(moT)1- 2. YactuuHo 3 15,8%
550.500 22 YIIOBJICTBOPEH(Q)

«Texnonornueck
oc 00pazoBaHUE»

3.YnosnerBopeH(a)

4. He
yIOBIIETBOPEH(a)

90.00%

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

MonHocTbio
y40BAEeTBOPEH(a)

YacTtnyHo

YaosnetsopeH(a)

y40BNEeTBOPEH(a)

He ynosneTtBopeH(a)




Taoauna 9. Kak Bbl oieHnBaeTe oprann3anuio BHeayIHTOPHOH caMOCTOSATeNbHOMH

padorb1?
HaunmeHoBaHue I'pynnsi O0wmee Bapuants! orBeToB | Kostmuecrs | %0
NPOrpaMMblI KOJIMY€eCTBO 0 BbIOOpPOB
MarucTpPaHTOB

550.800 I1Om 1-21 19- Bce opranuzoBano 14 73, 7%
«[Ipodeccuonans | [T1Om 1-22 MarucTpaHTOB Ha BBICLIEM YPOBHE
Hoe oOyuyenue» u | [1Om(zmoT)1- Bce opranuzoBano 5 26,3%
550.500 22 Ha CPEJHEM YPOBHE
«Texnoyornueck Bce opraHu30BaHo - -
oe 00pa3oBaHHE» Ha CpEe/IHEM YPOBHE

Bce opranuzosano - -

Ha HA3KOM YpPOBHE

80.00%

70.00%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%
Bce opraHMsoBaHo Ha  Bce opraHM30BaHO Ha  BCe OpraHM30BaHO Ha  BCE OPraHM30BaHO Ha
BbICLUEM YPOBHE XOpoLlem ypoBHe cpefHeMm ypoBHe HWU3KOM ypOBHe




Tab6umuna 10. Yto HageTcs MOTYyYUTh MATUCTPAHTHI 110 OKOHYAHUIO 00y4YeHus ?

HaumenoBanue
MPOrpamMmMbl

I'pynnbi

Oo6mree
KOJHYE€CTBO
MArucTPaHTOB

BapuaHTtbl 0TBETOB

Koaunuecrs %

0 BbIOOpPOB

550.800
«[Ipodeccronans
HOE 00YYCHUEC» U
550.500
«Texnonornueck
oc 00pazoBaHUE»

I1Om 1-21
I1Om 1-22
[IOMm(moT)1-
22

19-
MAarucTpaHTOB

1. Ionyuuts
JIIUILIOM 00
o0pa3zoBaHUU
rOCY/IapCTBEHHOTO
oOpa3siia

7 36,8%

2.Pacuimputh
Kpyrosop,
npuodpecTu odime
3HAHWSI, TIOBBICUTH
YPOBEHb 00IIeH
KYJbTYPBI

2 10,5%

3.Bo3MOKHOCTH
MPOJAOTKHUTH
oOyJeHne Ha
MOCJIETYIOLIEH
CTYIIECHH
00pazoBaHus

4.3HaHus, YMCHUS,
HaBBIKH 1T pabOTHI
10 BEIOpaHHOU
npodeccuu u
IMOBBICUTD
npohecCHoHATBHYIO
KOMIICTCHITHIO

10 52,6%

60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

noNy4YUTb ANNAOM 06

obpaszoBaHuu
rocyfapcTBeHHOro
obpasua

paclwmnpuUTL Kpyrosop,
npuobpectn oblwme
3HaHWA, NOBbLICUTb

YPOBEHb 06LLeN KyNbTypbl

BO3MOHOCTb
NPOAOIKNUTL 0byYeHue Ha
nocneaytoLLei cTyneHn
obpasoBaHus

3HaHUA, YMeHWA, HaBbIKK
anAa paboTbl No
BblbpaHHOM Npodeccuun n
NOBbICUTb
npodeccroHanbHyo
KOMMeTeHUuMIo




